

**FY 2021-2022 Virginia Beach Budget
Response to Council Questions**

Question Number: 33

Question: How many people do you think will move through the cadet program?

Date Requested: 4/6/21

Requested By: Councilmember Wood

Department: Police

Response: The goal of the Police Department is to have a total of 30 individuals participate in the Cadet Program. Depending on the age in which an individual enters the Cadet Program, some individuals may participate in the program for more than one year; therefore, the number of participants will not likely be 30 unique individuals every year.